
UCHWAŁA Nr XXXIV/308/93 
Rady Miejskiej w Nowym Sączu 

z dnia 25 maja 1993 r. 
 
 

w sprawie: określenia zasad nabycia, zbycia, obciążenia nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż trzy lata  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 
89, poz. 518 z 1990 r., Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473 z 1991 r.. Dz. U. Nr 85, poz. 
428 i Nr 100, poz. 499 z 1992 r. ) Rada Miejska w Nowym Sączu postanawia: 
 

 
§ 1. 

Przekazać do kompetencji Zarządu Miasta Nowego Sącza podejmowanie wszelkich 
czynności dotyczących dysponowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Nowy Sącz po uzyskaniu opinii Komisji Infrastruktury Rady Miejskiej w zakresie: 
 
1) sprzedaży, zamiany lub przekazywania nieruchomości w użytkowanie wieczyste w trybie 

bezprzetargowym, które na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 kwietnia 1985 r.      
o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości podlegają sprzedaży, zamianie lub 
przekazaniu w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym, 

2) przekazywania nieruchomości w użyczenie, 
3) nabywania nieruchomości znajdujących się w użytkowaniu gminy, celem uregulowania 

ich stanu prawnego, 
4) obciążenia nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawiania lun najmu na okres do 10 

lat, 
5) przejęcia zrzeczenia się prawa użytkowania wieczystego, zarządu, użytkowania, 

użyczenia, 
6) umownego znoszenia współwłasności nieruchomości, 
7) nieodpłatnego przekazywania na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa. 
 

§ 2. 
W przypadku negatywnej opinii Komisji Infrastruktury Rady Miejskiej uchwałę w powyższej 
sprawie podejmie Rada Miejska. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1993 roku.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) Ludomir Krawiński 

 


